caelos. simbolam aelotua non  
dñicamparute dissimulua.  
filios quos Inbubans mo suscepit  
ans. sciat ex fidelissimis uos uos  
dñi propter q̄ carasse.  
Ea dō cum illos quos defendere  
cepit ans. qui propter s̄mp̄  
lpsos curat quē. uo q̄ contipie.  
Yacus de b̄e. sobrie. uibana.  
Et uos lpsu lau acide. q̄ si uos  
filii. Inmicitie uo la omnia  
non uobiscum Inlq̄ne ut dēu.  
sed simul uobiscum ad p̄m̄u  
uonū p̄uonū. Hella ma  
lier pot non uo uo uo uo uo uo  
lios uo uo uo uo uo uo uo uo  
nuos occidua. Quēcumq̄

uam mulier hoc fecerit unde  
banal ppi. serua solum illis con  
sum dicaturum. Et illis potio  
ad diabolicus mulieres debona  
accipere p quibus non possunt  
concepere. Quaecumque uim mu  
lier hoc fecerit. quanto eam  
concepere uel partu debet  
atque ostendit dicitur esse  
cognoscenda. Qui causet  
audiana. Beeludicena.  
ne maneta sup lino eadem  
accipiana. Et forte dicitur ad qui  
tuna pecuniam. p duna animi  
tuas. Hemo animi ab elis cum  
lucrum sine lino ad damna.  
Heteru in uita. damna in conscientia.

Nullus se Inebriat. & nemo In concubio  
suo. cogit aulari bibere. uacua com  
mest plusquam oportet. & ne ebriet  
atem suam & illius animam perdat.  
Omni die dñico ad seletiam conuenite.  
Si enim Infelicis Iudei. In tua deu  
otione celebrata subbuat. uac  
In eo nulla opera de Monu seletia  
quoniam magis propriam. qui In die  
dñico solida uacuit debent.  
Et pro animarum salute. debent  
ad seletiam conuenite. Quando  
ad seletiam conuenitis. pro pecca  
tis uestris orate. & nolite candidum  
conciat. & qui enim ad seletiam  
conuenitis. & hec fuerit nolite  
abire negando uulneta. hanc

gundo. lucis orundo sanare poque 80  
sua. In gloria scuntes. nolite uo  
bosute. sed de orone diuinus  
caenest audite. Quis enim in  
gloria uerbosute uoluerit. pro  
re capto alis. reddi autus gra tu  
a non em Indion ludien. Quia dū  
uorbosua. nec pre uadia. nec alios  
umiera audite. Decimus de frue  
ab us. hœ lœ us reddite.  
Qui fuit supbus. si a humilis. Qui  
fuit adulter. si a castus. Quis o  
lebaa furcum fuerit. uel uolue  
nus in uadere. de ptopria subtraun  
a sua. Incipia pueris rogare.  
Qui fuit inuidus. si a benignus.  
Si a puarior. Qui fuit fructuosus.

si pueri fuerit. Qui fecit solatium  
peccata uerum. Et in terra fecit  
uacitudo dimittat eum.

Quo nonis alio in infirmis  
uenera corpus & sanguinem  
Ille qui est tua recipiat.

Oleum b. si medicum aptum &  
humiliat. ut fidelis est pro  
& inde corpus calu suum in  
in illa quod scriptum est  
implet eum. Si in terra uacit  
et in terra. In dacia pro et est  
hæc lora & orna sup eum an  
est cum oleo in nedi. & est in  
fidei saluabre in firmam  
caullebu in eam. In  
peccata sua dimittat eum.

quaeque infirmitate  
corpore ad plenam concuti-  
tiam simul & anime & corpo-  
ris. sanitate accipiat.

Et indulgentiam peccatorum  
meretur obarnere. Quae ergo  
supplicia bona possimas in celo  
sua inuenire. quae se peccan-  
tium totos exurbos & diaboli-  
ca filia esse multiplici-  
sibi mala miser hominis con-  
ant inferre. filios & omnes sumi-  
bus usus admonere. ut sepius  
eius de & sobrie uibuna.  
per clamoribus uerbis. saltem  
et angelis. ad bona opera pro-  
uo-

caute. pueri uel puellas. que in con-  
lacusana uirgini audeo usque  
ad nubentis scribere. Quia scriptus  
ad ulestru corrupta fuerint.  
ad nuptias non ueniunt uirbi.  
Sed motum in unum. si eua  
scriptum est. Anima qui pecca-  
uerit. Ipsa morietur. Ad neoma  
ubicumq; fuerit. siue in domo.  
siue in lacu. siue in conui-  
bio. siue in consensu. uerba  
aut pia. et laxatoria. nolite  
exopto felle. Sed magis uici-  
nos. et proximos uos. loqui et  
admonere. uas anp quod bo-  
num est. et honestum. loqui

scandauna. yfotae deerrando.  
 & male loquendo. In scis fcaabi  
 auabi. cotos ducendo. cum in ca  
 luxuriosa. et uerba curpia.  
 profeten do. delin  
 quissus unde  
 debuerat dnm  
 laudare. In dese  
 bi uulnora uideun  
 tur In figere. In an em In fel  
 eor. qui bulluaronor. & sulcu  
 aronor. un xelprur buseli  
 cas scott. qeate non me  
 auuna. nec erubescuna.  
 fira sypiani. ad sele  
 su a chuna. puguni

de gelena mteu rca n au. Quia  
hanc consuetudo bullandi de pu  
canotto bstruacione ronantra.  
e am uid ee hoc fir. qualis  
lle ppia nuf. qui  
ad eccliam uenia  
orare. can de la  
au oru arone  
sacti loqu puqu  
notum. non erubescia qore  
pro fete. Videt lum fir km.  
sib amera ua qore ppia  
ni. ubi corpus xpi in  
qtedi aut. In deluxatio  
sum eunat am qua  
si uenenu diu bolipto

83  
fatuus. dicit omnia. quicquid  
vultis vobis ab aliis fieri. hoc  
aliter facite. Quod vobis non  
vultis fieri. nulli aliis feceritis.  
Quia si non si volueritis implere  
ab omnipotente deo. poteritis sumi  
mus usque huc. Quia & qui  
habetis non nobis. sed vobis  
sacerdotes maiores debere  
debe. Et cum deus ad laudis  
operibus debet implere.  
Et licet credamus. quod illi in  
felix consuetudo. de pugna non  
profunda observatione videri  
sit. Quod autem ad gloriam in  
qualibus fieri vobis autem non  
aut. & sacra memoria christi accipere

uolans unaplatē die. cum m. aude  
d. n. o. e. & seruade. & cum se uita con  
seruata. ad alia u. d. n. i. possit  
accedere. Quā p. a. o. a. u. quadra  
gerimū. e. u. s. a. o. d. i. e. u. a. u. o. s. p. u. s.  
chali. r. o. l. l. o. n. n. i. a. u. s. e. u. s. a. o. s. a. p. u.  
r. o. s. l. n. u. e. n. i. a. u. a. Quā enim bonus  
p. p. i. a. n. u. s. o. r. a. n. o. n. s. o. l. ū. u. n. a. p. l. a. t. e.  
d. i. e. s. q. u. e. c. o. m. m. u. n. i. c. e. e. u. s. a. m. a. u.  
d. i. m. s. e. r. u. a. a. s. e. l. u. x. o. r. i. o. n. s. u. a. q. u. e. c. e. p.  
t. o. f. i. l. i. o. t. t. d. e. s. i. d. e. r. i. o. n. o. n. c. o. g. n. o. s. c. i. a.  
Quā uxor. n. o. n. p. t. o. p. e. s. l. u. i. d. i. n. e.  
e. u. r. n. i. s. s. e. l. p. r. o. p. e. t. f. i. l. i. o. t. t. p. r. o. e. t. a.  
a. n. o. n. u. c. c. e. p. i. a. u. t. f. i. l. e. q. u. e. r. e.  
d. e. b. e. l. i. m. i. e. r. i. u. s. l. a. d. u. l. e. s. e.  
e. a. l. e. l. a. n. a. t. e. P. u. i. p. e. r. i. b. e. l. a. n. o. s. i.  
n. a. m. d. u. l. e. u. a. p. o. s. s. i. n. a. p. e. c. c. a.